
* چهل و چهارمین نشســت هیئت اجرائی کمیته ملــی المپیک صبح روز 
چهارشــنبه 5 دی ماه به میزبانی فدراســیون تکواندو برگزار خواهد شد. در 
این نشســت قرار است گزارش ارزیابی کمیســیون های مختلف کمیته ملی 
المپیک و همچنین گزارش مجمع عمومی کمیته ملی المپیک ارائه شود. ارائه 
سیاســت های راهبری مرتبط با ســه رویداد پیش رو، یعنی بازی های آسیایی 
زمســتانی  هاربین، بازی های کشورهای اسلامی در ریاض و بازی های آسیایی 

2026 ناگویا، بخش دیگری از نشست هیئت اجرائی را تشکیل می دهد.
* در شــرایطی که حدود 5 ماه از انتخاب روبرتو پیاتزا به عنوان سرمربی تیم 
ملی والیبال می گذرد این مربی لیســت اولیــه بازیکنان مورد نظرش را تهیه 
کرده اســت؛ لیســتی که در آن نام ۳2 بازیکن دیده می شــود. این لیست بر 
اساس بررسی هایی که توماسو توتولو از عملکرد بازیکنان والیبال ایران در لیگ 
برتر و همین طور در لیگ های خارجی داشتند تهیه شده است. در لیست اولیه 
تیــم ملی هم بازیکنان باتجربه  حضور دارند و هم بازیکنان جوان و کم تجربه. 
هر چند این لیســت نهائی نیست و احتمال تغییر در آن وجود دارد. پیاتزا به 
واسطه اینکه سرمربیگری میلانو ایتالیا را برعهده  دارد و تیمش درگیر مسابقات 
اســت هنوز نتوانســته به ایران بیاید. این احتمال وجود دارد که او در سفری 
چنــد روزه به ایران بیاید و برخی از بازی هــای مرحله پلی اف لیگ برتر را از 

نزدیک تماشا کند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم روح الله عمادی
علت تهاجم دشمن به متدینین 

شــهید ســید روح الله عمادی، اولین شهید 
مدافع حرم در شهرســتان ســوادکوه محسوب 
می شود. او نخستین روز از شهریور سال 1۳59 در 
روستای پاشاکلای زیراب در یک خانواده مذهبی 
و متدین چشــم به جهان گشود. وی توانست با 
اخذ مدرک کارشناسی ارشــد و یادگیری علوم 
و فنون پروازی به درجه اســتاد خلبانی برســد. 
این دلیرمرد ســوادکوهی در سومین اعزامش به 

سوریه، برای دفاع از حرم حضرت زینب کبری)س( و حضرت رقیه)س( در روز 
جمعه اول آبان ســال 1۳94 مصادف با تاسوعای حسینی سال 14۳7 هجری 
قمری و طی »عملیات محرم« در درگیری با »مزدورانِ ســعودی« و »پیروان 
اســلام آمریکایی« در شهر حلب خلعت شهادت پوشــید. شهید مدافع حرم 
روح الله عمادی در بخشــی از وصیت نامه اش نوشته بود: »دوستان و همرزمان 
عزیزم برای دفاع از اسلام و ولایت و ایران عزیز راسخ باشید. چرا که پیروزی از 
آن شماست. هجمه دشمن )فرهنگی، سیاسی و اجتماعی و...( بسیار سنگین 
و خصمانه اســت و راه مقابله با این هجمه به فرموده حضرت امام خمینی)ره( 
پشتیبانی از ولایت فقیه است. نیت ها را خالص کنید و پشت سر ولایت حرکت 
کنید و نتیجه اش را به خدا بســپارید چرا که خودش وعده نصرت و پیروزی 
داده اســت. تهاجمی که به قشر مذهبی و خصوصا ما بسیجیان و سبزپوشان 
حریم ولایت می شــود بیانگر قدرت روزافزون و ضعف و ناتوانی دشمن است، 
خودســازی کنید، تعلیم و تربیت و ورزش سه شاخصه شماها باشد. همدیگر 
را دوست داشته باشید و با علم و عمل به پیش بروید و منتظر تقدیر و تشکر 
کسی نباشید. اجرتان عندالله. و اگر بدی از بنده حقیر دیدید به بزرگی خودتان 

حلال کنید.«

حدیث دشت عشق

تصمیم گیری در مورد مرادی 
در مجمع فوق العاده والیبال

مجمع عمومی فوق العاده فدراســیون والیبال روز یکشنبه ۳۰ 
دی ماه برگزار می شود.

فدراسیون والیبال اعلام کرد »با موافقت وزارت ورزش و جوانان، مجمع 
عمومی فوق العاده فدراســیون والیبال ساعت 10 صبح یکشنبه، ۳0 دی  در 
سالن آکادمی ملی المپیک برگزار می شــود. انتخاب اعضای هیئت رئیسه و 
اعلام تقویم و برنامه های ســال 1404 از مهم ترین محورهای دستور جلسه 

مجمع فوق العاده فدراسیون والیبال خواهد بود.«
چندی پیش میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال به دلیل غیبت چند 
ماهه وحید مرادی طی حکمی علی اصغر مونســان را به عنوان نایب رئیس 
فدراســیون والیبال معرفی کرد. در پی این ماجرا وحید مرادی انتقاد کرد و 
خود را نایب رئیس قانونی فدراسیون دانست که انتخاب فرد دیگری مطابق با 

اساسنامه فدراسیون والیبال نیست. 
میلاد تقوی در واکنش به این موضوع ضمن دفاع از تصمیم خود، عنوان 
کــرد وحید مرادی این حــق را دارد که اعتراض خــود را پیگیری کند اما 
فدراســیون مســتندات لازم برای تصمیم خود را دارد و کاری خلاف قانون 
انجام نداده است. از طرفی مونسان به عنوان سرپرست نایب رئیسی فدراسیون 
انتخاب شــده اســت تا در زمان برگزاری مجمع عمومی فدراسیون، اعضای 

مجمع در موردش تصمیم گیری کنند.
بر این اســاس ۳0 دی ماه که مجمع فوق العاده این فدراســیون برگزار 

می شود در این مورد نیز تصمیم گیری خواهد شد.

سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال پرسپولیس که نتوانست در لیگ 
برتر و لیگ نخبگان آسیا انتظارات را برآورده کند، با تصمیم باشگاه و 
به دنبال شکست سرخپوشان برابر مس از سمتش کنار گذاشته شد 
و کریم باقری هدایت سرخپوشــان را در بازی های پیش رو برعهده 

گرفت.
پس از کسب نتایج ضعیف در هفته های اخیر و شکست ۳ بر یک مقابل 
مس رفسنجان، مدیران باشگاه پرسپولیس تصمیم به قطع همکاری با خوان 

کارلوس گاریدو گرفتند.
در همین راســتا و پس از نشست دیروز رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس با خوان کارلوس گاریدو و ژاوی اولیوا )مربی تیم(، این مربیان 

اسپانیایی از جمع سرخپوشان جدا شد.
در  این  نشســت پس از بررســی وضعیت تیم، دو طرف توافق کردند به 
ادامه همکاری پایان دهند. مدیرعامل پرسپولیس به گاریدو و ژاوی پیشنهاد 

اقاله قرارداد را داد که با موافقت این دو مربی همراه شد.
مقرر شد مطالبات گاریدو و ژاوی تا هفته 1۳ لیگ به آنها پرداخت شود 
و قرارداد ایشــان اقاله شود.  طبق شنیده ها گاریدو دیروز مبلغ 55 هزار دلار 
به صورت نقد بابت حقوق آذر ماه خود دریافت کرد تا طلبی از سرخپوشــان 
نداشته باشد. باشگاه پرسپولیس از مرداد ماه به صورت ماهیانه مبلغ قرارداد 
گاریدو را به صورت مرتب به او پرداخت کرده و اکنون با پرداخت حقوق آذر 
ماه و دریافتی 50 درصدی از محل قرارداد، مطالبات گاریدو با سرخپوشــان 
تسویه شده است. باشگاه پرسپولیس همچنین دیروز مبلغ 10 هزار دلار نیز 
به ژاوی اولیوا پرداخت کرده اســت تا با این مربی نیز تســویه حساب کرده 

باشد.
باشگاه پرسپولیس ضمن تشکر از زحمات گاریدو و ژاوی در طول دوران 

هدایت پرسپولیس، برای این دو مربی آرزوی موفقیت  کرد.
همچنین با تصمیم هیئت مدیره باشگاه هدایت سرخ پوشان به طور موقت 
و تا پایان نیم فصل به کریم باقری سپرده شد تا کاپیتان اسبق پرسپولیس و 

دستیار گاریدو در این فصل، هدایت پرسپولیس را عهده دار باشد.
پرســپولیس تا پایان نیم فصل بایــد رو در روی دو تیم خیبر و هوادار 
قرار گیرد که هر دو بازی در تهران انجام خواهد شد و تمرینات این تیم هم 
از امروز و زیر نظر کریم باقری و ســید جلال حســینی برای مصاف با خیبر 

برگزار می شود.
ضمن اینکه با تصمیم مدیران باشگاه پرسپولیس مهرداد خانبان آنالیزور 
ســابق این باشــگاه بار دیگر به کادرفنی سرخپوشــان اضافه و از امروز در 

تمرینات این تیم حاضر خواهد شد.

ورزشی 

 سرویس ورزشی-
وزیر ورزش و جوانان گفت: مــا الزام به اجرای 
منشــور المپیک داریم ، ولی با رعایت و احترام به 

قوانین داخلی این کار را انجام خواهیم داد.
جلسه مدیران امور بین الملل فدراسیون های ورزشی با 
حضور احمد دنیامالی دیروز یکشــنبه در وزارت ورزش و 
جوانان برگزار شــد. احمد دنیامالــی وزیر ورزش و جوانان 
در این جلســه با عرض تبریک به مناسبت ولادت حضرت 
فاطمه)س( اظهار داشــت: یکی از کلیدی ترین پست ها در 
فدراسیون ها امور بین الملل است. این پست در فدراسیون 
بســیار حائز اهمیت اســت این حوزه در بسیاری از کارها 
دخیل است. مدیران بین الملل فدراسیون ها باید دقیق و با 
حوصله باشند؛ چرا که برای ارتباط گرفتن با فدراسیون های 

قاره ای و جهانی باید وقت زیادی صرف کرد.
وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: تمام تلاش خود 
را انجــام می دهیم که حمایــت لازم را از حوزه بین الملل 
فدراسیون ها داشته باشیم. همه مدیرانی که در فدراسیون ها 
پست و سمت دارند تابلوی ملی و پرچم هستند و به عنوان 
نماینــده پرچم باید تمامی شــئونات و پروتکل ها را حفظ 
کنند. وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر تهیه چک لیست در 
نظم دهــی به امورات حوزه بین الملل گفت: به عنوان نمونه 
مدیران بین الملل برای اعزام  تیم ها باید این چک لیست را 

قبل، حین و بعد از مسابقات داشته باشند.
حساسیتکاردرحوزهبینالملل

دنیامالی با اشــاره به لزوم انجام برنامه ها طبق جدول 
زمان بندی گفت: درخواســت هایی که فدراســیون ها برای 
اعزام تیم ها به شــورای برون مرزی می فرستند باید بموقع 
باشد و مستندات نفرات اعزامی را نیز قید کنند. باید برای 
کسانی که در لیست اعزامی حضور دارند توجیهی حرفه ای 

وجود داشته باشد.
دنیامالی ادامه داد: بعضا مشــاهده می شــود به دلیل 

رعایت نکردن قوانین ورزشــکار ما نمی تواند در مسابقات 
شرکت کند. درحال حاضر هزینه اعزام ها بسیار گران است 
و باید مســئولین بین الملل به لحاظ اعزام ها با حساسیت 
بیشــتری کار کنند و به قوانین اشــراف داشته باشند که 

ورزشکاران ما در مسابقات با مشکل مواجه نشوند.
وزیــر ورزش و جوانــان با اشــاره بــه اهمیت حفظ 
ورزشکاران به عنوان سرمایه ورزش کشور اظهار داشت: این 
ورزشکاران بچه ها و سرمایه کشور ما هستند و باید مواظب 
آنها باشــیم. نباید این تصور غلط وجود داشته باشد که در 

خارج از کشور فرش قرمز برای آنها پهن می شود.
دنیامالی با تاکید بر ارتباط مســتمر با وزارت خارجه 
اظهار داشــت: این ارتباط می تواند به موضوع صدور ویزای 
تیم های ورزشــی کمک شــایانی کند. اگر فدراســیونی 
بــا عدم صــدور ویزا مواجه شــد، پیگیری هــای بعدی و 

اعتراض به فدراســیون های جهانی و آسیا از وظایف قطعی 
فدراسیون هاســت که باید بموقع انجام شود. خیلی وقت ها 

این اعتراض ها جواب می دهد و نباید بی تفاوت باشیم.
تاکیدبرکسبکرسیهایبینالمللی

وی بر کســب کرســی های قــاره ای و جهانی تاکید 
کرد و گفت: باید برای پســت هایی که برای ورزش کشور 
اعتبار می آورد سرمایه گذاری کنیم. عموما پست هایی مثل 
هیئت رئیســه فدراســیون های جهانی، رئیس کمیته های 
جهانی و آسیایی به ویژه در رشته های المپیکی مهم است. 
گرفتن کرسی مسئولیت ما را بیشتر می کند و نباید به این 

کرسی تنها به عنوان یک جایگاه تشریفاتی نگاه کرد.
دنیامالی خطــاب به مدیران بین الملل فدراســیون ها 
گفت: اول باید در داخل کشــور و فدراســیون خود قوی 
باشــید و کار تشکیلاتی انجام دهید و برنامه اجرائی داشته 

باشــید و بعد از آن به فدراسیون جهانی و آسیایی بروید و 
طرح های خود را عنوان کنید. برنامه  ها اگر درســت عنوان 
شــود قطعا می توانید در گرفتن پست های بین المللی هم 

موفق عمل کنید.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار داشت: 
تــلاش برای اخذ میزبانی و دعوت از رؤســای آســیایی و 
فدراســیون های جهانی باید مورد توجه فدراسیون ها باشد. 
باید حوزه دیدارها را گســترش دهیــم و در وزارت ورزش 
و جوانان این آمادگــی را داریم که از این موضوع حمایت 
کنیــم. این دیدارها باید در ایران انجام شــود، چون وقتی 
مسئولان جهانی و آســیایی به ایران می آیند ذهنیت آنها 
درخصوص کشــور ایران به طور کل عوض می شود . باید از 
مدیران جهانی و آسیایی دعوت کنیم که به ایران بیایند و 
پیشرفت های کشور را ببینند . داشته های زیادی در کشور 

داریم و باید داشته های خود را جدی بگیریم.
اجرایمنشورالمپیکبارعایتقوانینداخلی

وزیــر ورزش و جوانان با تاکید بر اجرای قوانین اظهار 
داشت: ما الزام به اجرای منشور المپیک داریم  ولی با رعایت 
و احتــرام به قوانین داخلی ایــن کار را انجام خواهیم داد. 
این طور نیســت که با نادیده گرفتــن قوانین داخلی به هر 
قیمتی تن به خواسته های فدراسیون های بین المللی بدهیم. 
مسئولان امور بین الملل نقش مهمی دارند که تصویر خوبی 
از ورزش کشور در مجامع بین المللی به تصویر بکشند و باید 

عزت و اقتدار ایران را نشان دهیم.
بر این اســاس، در این جلســه ســید محمد شروین 
اســبقیان معاون توســعه ورزش قهرمانــی، احمد نامنی 
مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراســیون ها، محمدحسن 
تقی زاده مدیرکل دفتر امور بین الملل و محسن معتمدکیا 
مدیرکل روابــط عمومی و اطلاع رســانی وزارت ورزش و 
جوانــان نکاتی را درخصوص اهمیت جایگاه امور بین الملل 

فدراسیون ها بیان کردند.

جلسه دنیامالی با مدیران امور بین الملل فدراسیون های ورزشی

تأکیدبراجرایمنشورالمپیکبارعایتقوانینداخلی
وزیرورزش:بههرقیمتیتنبهخواستههایفدراسیونهایبینالمللینمیدهیم

توافق دوستانه برای جدایی گاریدو

باقری سرمربی پرسپولیس شد

فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی در هماهنگی با وزارت ورزش 
برخورد قانونی با دلالان موتورهای میلیاردی خواهد داشت.

گروهی از دلالان و واسطه های موتورهای سنگین صبح دیروز یکشنبه با تجمع 
در فدراســیون موتورسواری و اتومبیلرانی، فعالیت این نهاد را برای ساعاتی مختل 
کردنــد. این افراد که طی ســال های 1۳92 تا 1۳99 با اســتناد به مصوبه هیئت 
وزیران از سال 1۳90 و به نام ورزشکاران اقدام به واردات موتورهای سنگین کرده 
بودند، با ورود فدراسیون در دوره جدید و حمایت وزارت ورزش و جوانان از نظارت 

قانونی بر فعالیت هایشان، با محدودیت های جدی مواجه شده اند.
بنا بر اعلام خبرگزاری مهر بررســی ها نشان می دهد برخی از این افراد بدون 
هیچ ســابقه ورزشی، با سوءاستفاده از عناوین و حتی مجوزهای متوفیان، اقدام به 
واردات و ثبت ده ها موتور گران قیمت کرده اند. نمونه ای از این موارد، فردی است که 
در حال حاضر مجوز واردات 70 موتور سنگین، هر یک به ارزش میلیاردها تومان، 
را در اختیار دارد. با دســتور وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون موظف شده است 
شــرایط ورزشکاران حقیقی و فنی بودن درخواست ها را دقیق تر بررسی کند. تنها 
متقاضیانی که شخصاً احراز هویت شده و موتورهای درخواستی شان برای استفاده 
در پیســت مناسب باشــد، مورد تأیید قرار خواهند گرفت. فدراسیون از چند ماه 
گذشته سامانه ملی جدیدی را برای ثبت و بررسی درخواست ها راه اندازی کرده و 
با همکاری حراست وزارت ورزش، معاونت قهرمانی، دفتر حقوقی و شورای امنیت 

کشور، پرونده های این افراد را تحت بررسی قرار داده است.

تجمع دلالان موتورهای میلیاردی 
در فدراسیون!

ملی پوش نوجوانان تنیس روی میز ایران به تیم کایزرسلاترن آلمان 
پیوست.

فراز شــکیبا نوجوان 1۳ ســاله تنیس روی میز ایران با عقد قراردادی به تیم 
کایزرسلاترن آلمان در بوندســلیگا دو آلمان پیوست. شکیبا که مدال نقره و برنز 
تیمی قهرمانی آســیا را در کارنامه دارد، پس از درخشش در رقابت های قهرمانی 
نوجوانان و جوانان جهان مورد توجه باشــگاه آلمانی کایزرسلاترن قرار گرفت و به 
این تیم در بوندســلیگا دو آلمان پیوست. پیش از شــکیبا، بنیامین فرجی دیگر 

ملی پوش نوجوانان تنیس روی میز ایران به بوندسلیگا منتقل شده بود.

لژیونر شدن پینگ پنگ باز ١٣ ساله ایران 
در آلمان  اتحادیه جهانی کشتی ۲ رویداد جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی را از تقویم خود در سال ۲۰۲۵ حذف کرد.

در شــرایطی که پیش از این اتحادیه جهانی کشــتی، 2 رویداد جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی را در تقویم خود در سال 2025 میلادی قرار داده بود، به دلایل 
نامشــخص اقدام به حذف آن ها از تقویم خود کرد.پس از آن که اتحادیه جهانی کشــتی، برگزاری جام های جهانی کشــتی آزاد و فرنگی را در تقویم خود قرار داد، 

فدراسیون کشتی ایران درخواست رسمی خود را برای میزبانی از این 2 رویداد به اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرده بود.
همچنین آمریکا برای برگزاری رقابت های کشتی قهرمانی جوانان جهان 2026 و قهرمانی بزرگسالان جهان 2027 درخواست میزبانی خود را به اتحادیه جهانی 
کشتی اعلام کرده و خواستار برگزاری این مسابقات در لاس وگاس شده است.کازابلانکا در مراکش و صوفیه بلغارستان نیز دیگر نامزدهای میزبانی رقابت های جوانان 

جهان در سال 2026 هستند. رقابت های کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان قهرمانی جهان 2025 نیز در زاگرب کرواسی برگزار می شود.

حذف جام جهانی آزاد و فرنگی از تقویم اتحادیه جهانی کشتی 

قهرمان دو دوره المپیک گفت: کشــتی با کامران قاسمپور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲4 
واقعا سخت بود.

عبدالرشید ســعدالله یف، قهرمان دو دوره المپیک، با رای کاربران سایت Sovetsky Sport به عنوان بهترین 
ورزشــکار ســال 2024 روسیه معرفی شد. سعدالله یف پس از کســب این عنوان در گفت و گویی اظهار داشت: 
من چندین بار نامزد این جایزه شــده بودم اما هرگز برنده نشــده بودم. فقط در سال 2015 بعد از قهرمانی در 
بازی های اروپایی ورزشکار ماه شدم. از همه کسانی که از من حمایت کردند و به من رای دادند سپاسگزارم. این 

انتخاب برای من خیلی معنی دارد.
 قهرمانی در جهان برای من ضروری بود و ارزشــش کمتر از بازی های المپیک نبود. در دو ســال اخیر با 

مشکلاتی مواجه شدم مثل عدم حضور در مسابقات و محرومیت از المپیک. مشکلات ورود به رومانی قبل از مسابقات قهرمانی اروپا برای من رخ داد. این سختی ها مرا 
قوی تر کرد. امیدوار بودم به بازی های المپیک پاریس برســم، قصد داشــتم سومین مدال طلای المپیک را کسب کنم. ظاهرا خداوند متعال برای من برنامه های دیگری 

داشت. من این اتفاق را به عنوان سرنوشت در نظر گرفتم. الان روی زندگی ام تمرکز کرده ام و شروع کردم به گذراندن زمان بیشتری با خانواده ام.
عبدالرشــید ســعدالله یف درباره رقابت با کامران قاسمپور هم گفت: من در این رقابت ها بیشــتر روی تیلور متمرکز بودم تا قاسمپور. به همین دلیل مبارزه با تیلور 
آمریکایی برای من آسان بود و من واقعا کمی کامران را دست کم گرفتم. کشتی آن طور که انتظار داشتم پیش نرفت. ظاهراً همان طور که من روی تیلور تمرکز کردم، او 
نیز روی من متمرکز بود. کشتی با او واقعا سخت بود. من در کل اوضاع را کنترل می کردم اما در نهایت اشتباه کردم و مجبور شدم برای شکست دادن او عرق زیادی بکنم.

سعدالله یف: کشتی با کامران قاسمپور واقعا سخت بود 

نخستین جلسه ستاد جام جهانی ۲۰۲۶ که در پی صعود زودهنگام تیم ملی فوتبال ایران تشکیل شده است، در این هفته برگزار خواهد شد.
جام جهانی 2026 قرار اســت در ســه کشور آمریکا، مکزیک و کانادا برگزار شود. تیم ملی فوتبال ایران که در پایان هفته ششم دور نهائی مقدماتی جام جهانی 
صدرنشین گروه A است، تقریباً صعود زودهنگامی به این مسابقات داشته است. در همین زمینه، ستاد جام جهانی تشکیل شده و قرار است نخستین جلسه آن در 
هفته جاری با حضور مقامات وزارتخانه های کشور، امور خارجه، میراث فرهنگی و گردشگری و وزارت ورزش و جوانان و مسئولان فدراسیون فوتبال در هفته جاری 
برگزار شــود. گفته می شود احتمالاً نخستین جلســه در محل وزارت ورزش برگزار خواهد شد. در این جلسه قرار است در رابطه با حضور تماشاگران ایرانی، کارهای 

اجرائی و... بحث و تصمیم گیری شود.

برگزاری اولین جلسه ستاد جام جهانی ۲۰۲۶ در هفته جاری 

صفحه 9
دوشنبه ۳ دی ۱۴۰۳
۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۳

نوبت دوم 
شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری 
– تلفن:1۳-۰74۳۳۳۳481۲در نظر دارد با توجه به قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق 
مشخصات فنی و برآورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه 
با ارزیابی کیفی )فشرده( به شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور و دارای ظرفیت و مبلغ آزاد به میزان برآورد واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه:روز یکشنبه 140۳/10/02

1- موضوع مناقصه: عملیات اجرایي تکمیل ساماندهي رودخانه بشار در محدوده بلوار رجا شهر یاسوج
۲- مدت و محل اجرای پروژه: 8 ماه شمسی- بویراحمد

۳-پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت و مبلغ آزاد به میزان برآورد

4- مبلغ برآورد پروژه: 7۳.481.9214۳8.080
۵-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 140۳/10/02 لغایت 140۳/10/04

www.setadiran.ir ۶- محل دریافت اسناد: ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس
7- مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 140۳/10/18

8-  محل تحویل و بازگشــایي: یاسوج -بلوار شهید مطهري – شرکت سهامي آب منطقه اي 
کهگیلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور محرمانه شرکت

 9- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی
 1۰- تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 140۳/10/18

11- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکي به نفع شــرکت 
سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد معادل.۳.680.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه 

مربوطه )12۳402/ت50659 ه مورخ22 /1۳94/09( باشد.
1۲- محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات عمرانی شرکت به صورت )اسناد خزانه اسلامی ،نقدی و....(

ســایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شرکت همراه با داشــتن معرفي نامه کتبي در جلسه بازگشایي 
 پاکتها بلامانع مي باشــد- هزینه انتشــار دو نوبــت آگهي و اصلاحات بعدی به عهــده برنده مناقصه 
مي باشد- براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهاي 1۳-۳۳۳۳481۲ -۰74 تماس حاصل فرمایید.

آگهی تجدیدمناقصه عمومی 
یک مرحله ای همراه با ارزیابی 

 شركت سهاميفشرده شماره ۱۴۰۳/۱۶
 آب منطقه اي كهگيلویه و بویراحمد

 دفتر قراردادهاي شركت آب منطقه اي كهگيلویه وبویراحمد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان
 ناحيه دو هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۳60۳260۳400692۳ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســیدعلی رضا میرهاشمی فرزند سیدحبیب اله بشماره شناسنامه 2 صادره ، 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 19۳/24 متر مربع پلاک 2461 فرعی از پلاک 9 اصلی واقع در 
حومه 2 حوزه ثبتی ناحیه دو همدان به آدرس همدان- شــهرک فرهنگیان- بلوار بهنامجو انتهای کوچه 29 
خریداری از مالک رســمی آقای محمود علیخانی )خریداری مع الواســطه( محرزگردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   140۳/9/18                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :   140۳/10/۳

عليرضا غلامی 
م الف: 1894 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه دو همدان 

دعوتاز۳۵بازیکنبهاردویتیمجوانان
کادرفنی تیم فوتبال جوانان ایران اســامی بازیکنان دعوت شده به اردوی 

کوتاه خود در دی ماه را مشخص کرد.
تیم فوتبال جوانان ایران اردوهای نهائی آماده ســازی خود برای حضور در 
جام ملت های زیر 20 ســال آســیا را طبق برنامه از پیش تعیین شده برگزار 
می کند. از این رو حســین عبدی ۳5 بازیکن را بــرای حضور در اردوی یک 
هفته ای دی ماه انتخاب کرد تا از امروز در مرکز ملی فوتبال حاضر شده و خود 
را به کادرفنی و اجرائی تیم معرفی کنند. این اردو تا دهم دی ماه ادامه دارد.

اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است: حسام نفری، محمدهادی 
باغبان )ذوب آهن اصفهان(، ســینا معظمی تبار، امیرمحمد صالحی، اسماعیل 
فلامرزی، مهدی موسوی )سپاهان اصفهان(، ابوالفضل زمانی )استقلال تهران(، 
ســمیر حبوباتی، آرمین عباسی، محمد گندمی، علیرضا همایی فرد و یعقوب 
براجعه )پرســپولیس(، عباس کهریزی )پیکان تهران(، ابوالفضل ســوختانلو 
)کیا تهران(، آرشــا شکوری )هوادار(، محمد عســکری، عرفان درویش عالی، 
ابوالفضــل زاده عطار، یوســف مزرعه، ابوالفضل مــوردی، ابوالفضل محمدی، 
حسین کاظمی نیا، رئوف سلطانی و علی حسنی )فولاد خوزستان(، امیرمحمد 
رزاقی نیا و علی اصغر شیخ الاســلامی )گل گهر سیرجان(، حمیدرضا قاسمی 
)مس کرمان(، ماهان صادقی، رضا غندی پور )ملوان بندرانزلی(، مبین دهقان 
و مسعود محبی )خیبر خرم آباد(، نیما اندرز )لگانس اسپانیا(، کسری طاهری 

)روبین کازان روسیه(، اسماعیل قلی زاده و ابوالفضل ذلیخایی.
پیکان،برندهدیدارجنجالیخودروسازان

دیدار تیم های فوتبال ســایپا و پیکان در هفته پانزدهم لیگ دسته اول با 
برتری پیکان به پایان رسید.

هفتــه پانزدهم رقابت هــای لیگ آزادگان عصر دیروز و از ســاعت 15 با 
برگزاری دو بازی دنبال شد که در مهم ترین دیدار سایپا به مصاف پیکان رفت. 
در این دیدار که از ســاعت 15 و در ورزشــگاه پاس برگزار شد تیم پیکان با 
تک گل رضا رضایی )66( به پیروزی رسید. البته در دقیقه 85 این مسابقه تیم 
ســایپا موفق شد گل تساوی را به ثمر برساند اما پس از چند ثانیه و مشورت 
داور و کمک داور، این گل آفســاید اعلام شــد که این مسئله اعتراض شدید 
بازیکنان ســایپا را به دنبال داشت. تیم سایپا تا قبل از این مسابقه 4 پیروزی 
پیاپی را به ثبت رســانده بود که با این نتیجه، نوار بردهای نارنجی پوشان پاره 

شد.
پیش از این دیدار هم تیم مس سونگون میزبان داماش گیلان بود که این 

مسابقه با نتیجه پر گل 4 بر صفر به سود مس به پایان رسید.
بــه این ترتیــب و در پایان هفته پانزدهم، فجر سپاســی بــا ۳۳ امتیاز 
صدرنشــین است، ســایپا با ۳0 امتیاز در رده دوم قرار دارد و پیکان و صنعت 

نفت با 29 امتیاز سوم و چهارم هستند.

جدولردهبندیلیگدستهاولفوتبال-جامآزادگان
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

201۳۳۳-11۵10۳27-فجرسپاسی

179۳0-21۵9۳۳8-سایپا

201129-۳1۵8۵29-پیکان

1۳629-41۵8۵27-صنعتنفتآبادان

16۵2۳-۵1۵6۵411-پارسجنوبیجم

12۵2۳-61۵۵827-آریواسلامشهر

1۳42۳-71۵6۵49-مسشهربابک

14221-81۵6۳612-بعثتکرمانشاه

11120-91۵48۳10-مسکرمان

20219-101۵۵4618-شهردارینوشهر

119-11-111۵47412-پالایشنفتبندرعباس

218-12-121۵۵۳714-نفتوگازگچساران

216-21-1۳1۵۳7۵2۳-مسسونگون

716-7-141۵210۳14-داماشگیلان

81۳-9-1۵1۵۳۵717-شهررازشیراز

89-۵-161۵1681۳-نیرویزمینی

108-9-171۵16819-نفتمسجدسلیمان

20۵-9-181۵0۵1029-شهرداریآستارا

برنامه هفته چهاردهم ليگ برتر فوتبال
پنجشنبه ۶ دی 14۰۳

* چادرملو اردکان...............................................................استقلال )ساعت17:۳0(
* استقلال خوزستان................................................................فولاد )ساعت18:00(

جمعه 7 دی 14۰۳
* مس رفسنجان................................................................ذوب آهن )ساعت16:۳0(
* شمس آذر قزوین..............................................گل گهر سیرجان )ساعت16:۳0(
* پرسپولیس..............................................................خیبر خرم آباد )ساعت17:۳0(
* ملوان.....................................................................آلومینیوم اراک )ساعت17:۳0(
* نساجی مازندران...............................................................تراکتور )ساعت17:۳0(
* سپاهان..................................................................................هوادار )ساعت18:00(

جدولردهبندیلیگبرترجامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

201428-11۳91۳6.تراکتور

191028-21۳8419.سپاهان

16۳24-۳1۳7۳۳1۳.فولاد

1۵۵2۳-41۳72410.پرسپولیس

1۵118-۵1۳۵۳۵14.ملوان

218-11-61۳۵۳۵1۳.چادرملواردکان

11017-71۳4۵411.ذوبآهن

117-9-81۳4۵410.استقلالخوزستان

416-1۳-91۳44۵17.استقلالتهران

1۳01۵-101۳۳641۳.آلومینیوماراک

601۵-111۳۳646.گلگهرسیرجان

21۳-7-121۳2749.نساجیمازندران

41۳-11-1۳1۳۳461۵.مسرفسنجان

41۳-10-141۳۳4614.خیبرخرمآباد

81۳-9-1۵1۳۳4617.شمسآذرقزوین

88-۵-161۳1۵71۳.هوادار

1- برابــر رای شــماره 140۳60۳090010066۳۳ مــورخ 140۳/08/17 کلاســه 
1402114409001000891 موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد نیکخواه علیائی به شناســنامه 
شــماره 525 کد ملی 5889760191 صادره قزوین )طارم سفلی( فرزند ذبیح اله در 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 2727.54 متر مربع پلاک شماره فرعی از 54 
اصلی واقع در اراضی روســتای یوزباش چای طارم سفلی قزوین بخش 1۳ حوزه ثبت 
ملــک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه عادی خریداری از وراث مالک رســمی مرحوم 
رضا کشــاورز سیاهپوش دارای نسق زراعی و همچنین از نسق زراعی مورث متقاضی 

مرحوم ذبیح الله نیکخواه محرز گردیده است. 
2- برابــر رای شــماره 140۳60۳090010066۳5 مــورخ140۳/08/17 کلاســه 
140211440900100089۳ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد نیکخواه علیائی به شناســنامه 
شــماره 525 کد ملی 5889760191 صادره قزوین )طارم سفلی( فرزند ذبیح اله در 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1۳54.85 متر مربع پلاک شــماره 54 اصلی 
واقع در اراضی روســتای یوزباش چای طارم سفلی قزوین بخش 1۳ حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزویــن )مبایعه نامه عادی خریداری از وراث مالک رســمی مرحوم رضا 
کشــاورز سیاهپوش دارای نســق زراعی و همچنین از نســق زراعی مورث متقاضی 
مرحوم ذبیح اله نیکخواه محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/10/0۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:  140۳/10/19

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شعبان عسگری- رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت مذکور دعوت می گردد تا در جلســه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ســاعت 10:30 صبح روز چهارشنبه 1403/10/12 در محل دفتر شرکت واقع 
در راهبند سنگتراشــان - بلوار کشاورز- عبور مهدشت تشــکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

حضور در این جلسه الزامی می باشد. 
دستور جلسه: 1- تعیین هیئت مدیره و بازرس ۲- زیان دهی شرکت

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شركت حمل ونقل 
مسافربری ساری دودانگه )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۱۵۵۶ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱9۵۸۱ 

اعضای هيئت مدیره شركت

آگهی ابلاغ
خانــم زهرا خانم علمدار میبدی فرزند غلام به شناســنامه 277 صادره از میبد 
عیال مرحوم علی اکبر علمدار بدینوســیله به اطلاع می رساند در اجرای تبصره 
یک ماده 105 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت بهای یک هشتم اعیانی سه دانگ 
مشاع از شــش دانگ پلاک 251 واقع در بخش 21 یزد که متعلق به شماست 
طبق نظر کارشناسی رسمی دادگســتری میبد به میزان57000000 ریال رایج 
جمهوری اســلامی ایران تعیین گردیده است و به حســاب سپرده این اداره از 
طــرف مالک فعلی واریز گردیده اســت بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این 
اداره مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق خویش نسبت به مبلغ یادشده می باشد 
ظرف مدت یک ماه پس از انتشــار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و 
گواهــی طرح  دعوی خویش را به ایــن اداره ارائه نمایید در صورت فوت خانم 
زهرا خانم علمدار میبدی وراث وی می توانند با در دســت داشتن مدارک قانونی 
و گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث خود به این اداره 

مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ميبد

برگ ســبز سواری پژو SLX405 مدل 1397 به رنگ 
سفید به شماره موتور 181B0096735 و شماره شاسی 
انتظامی  شــماره  به   NAAM31FE9JK274155 
297 و 11 ایران 54 به نام محمدسینا جوزمی به کدملی 
5430071234 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی سواری هیوندا آزرا 3300 مدل 2008 
به رنگ نقره ای به شماره موتور G6DB5K067237 و 
شــماره شاســی KMHFC041DP8A299577 به 
شــماره انتظامی 461 ص 86 ایران 54 بــه نام مهدیه 
قوچانی بــه کدملی 4420033320 مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید و حدود اختصاصی
واقع در بخش عسلویه پلاک ۸۴/۵9۲

نظر به اینکه تحدید و حدود ششــدانگ یک قطعه زمین به شماره 592 فرعی مفروز و 
مجزا شده از 84 اصلی به مساحت 350 مترمربع به آدرس شهر چاه مبارک واقع در بخش 
عسلویه تحت مالکیت علی جعفری فرزند حسین تاکنون به عمل نیامده است فلذا طبق 
ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم روز دوشنبه مورخه 1403/10/24 رأس 
ساعت 8 صبح در محل، شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله از مالکین و مجاورین 
دعوت می شــود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نســبت به تحدید حدود 
پــلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض و حقــوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد که بایستی کتباً به اداره ثبت 
عسلویه تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشــت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید.
تاریخ انتشار: 1403/10/03

محسن بشيری زاده
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت مهندسی مشاور دژسازان سپنتا )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 436848 
و شناســه ملی 14003409208 از کلیه شــرکای شــرکت دعوت می شــود در روز شنبه مورخ 
1403/10/15 رأس ســاعت 14 جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در محل اســتان 
 تهران- شــهر تهران- ابتدای خیابان پاســداران- خیابان شهید حاجی هادی )نگارستان پنجم(- 

پلاک 15- طبقه همکف و با کدپستی 1664715711 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- بررسی استعفای مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ۲- انتخاب مدیران

مدیرعامل و عضو هيئت مدیره

آگهی ثبت تغيير شركت با مسئوليت محدود گروه آنا تجارت زرین
به شماره ثبت ۳۰۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۸۴9۱۶

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود گروه آنا تجارت زرین به شناسه ملی 14012784916 و شماره ثبت 3060 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/09/12 و مجوز شماره 1403ص/16697 مورخ 1403/09/13 
سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس جدید: استان آذربایجان شرقی، 
شهرستان مرند، بخش مرکزی، شهر مرند، طالقانی، کوچه طالقانی هجدهم ]ش اسماعیل توکلی[، خیابان آیت اله طالقانی، 
پلاک485، طبقه همکف کدپستی 5415943559 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. 
شعبه شرکت در منطقه آزاد ارس به آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان جلفا، بخش مرکزی، شهر جلفا، م  آزاد 
تجاری ارس فاز 1، خیابان A2، خیابان A3، پلاک0، قPR9-2، طبقه همکف کدپســتی 5441763195 تاســیس 
گردید و مهدی سلیمان زاده مرندی به شماره ملی 1570511152 به عنوان مدیر شعبه برای مدت نامحدود تعیین گردید.

آگهی دعوت سهامداران شركت سرو 
نقره ای تهران سهامی خاص ثبت شده 

به شماره ۶9۷9۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۳۴۲ 
جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده

جلسه  در  تا  می شود  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
مورخ  صبح   10:00 ساعت  در  که  فوق العاده  عمومی  مجمع 
میدان  به  نرسیده  ولیعصر  خیابان  تهران  آدرس  در   1403/10/15
پاساژ کیش پلاک 3131 کدپستی 1961835867  تجریش جنب 

تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه: افزایش سرمایه شرکت و تغییر آدرس

هيات مدیره شركت سرو نقره ای تهران

»آگهی تحدید حدود اختصاصی«
واقع   3387/195 پلاک  ساختمان  یکباب  ششدانگ  حدود  تحدید  اینکه  به  نظر 
در بخش دو بوشهر کوی تنگک ملکی حسین نبوی فرزند: خیرالله بشماره ملی: 
بمساحت  بوشهر  از:  صادره   3490043642 شناسنامه:  بشماره   3490043642
آگهی  انتشار  جهت  نامبرده  درخواست  حسب  لذا  نیامده  بعمل  مترمربع   141/58
از  تحدید  عملیات  و  تعیین   1403/10/24 مورخه  حدود  تحدید  وقت  اختصاصی 
از  آگهی  این  بوسیله  اینک  آمد.  خواهد  بعمل  و  شروع  محل  در  صبح   8 ساعت 
متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت بوشهر تسلیم نماید. 
معترض مکلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم نماید 

و الا حق او ساقط خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/10/03
شکراله سعادتی
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:1۵۵۰

اخبار كوتاه از فوتبال


